2023年8月18日 ポート株式会社

(コード番号: 7047 東証グロース・福証Q-Board)

IR番組「Japan Stock Channel」出演のお知らせ

ポート株式会社(代表取締役社長CEO:春日 博文、所在地:東京都新宿区、以下「当社」)は、株式会社IR Robotics (代表取締役:金 成柱、所在地:東京都千代田区)が運営するIR番組「Japan Stock Channel」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

1. 概要

本番組では、代表春日より事業モデルや経営戦略、中期経営計画を中心に解説しております。特に、各事業の強みや成長戦略についてポイントとなる部分をわかりやすく解説しておりますので、是非ご視聴ください。また、今後の当社のIR活動につきましても引き続き積極的に活動して参ります。

2023年8月17日公開	【前編】「ポート株式会社春日博文社長/事業モデルの転換を経て、中 計売上100億円達成!(1/2) JSC Vol. 508」
2023年8月18日公開	【後編】「ポート株式会社春日博文社長/秘訣は必要ない!?新中期経営 計画250億で業界No.1を目指す!(2/2) JSC Vol.509」





2. 会社概要

■株式会社IR Robotics 会社概要

所在地:東京都千代田区麹町5-3-23 We Work 日テレ四谷ビル

代表者:代表取締役 金成柱

設 立:2013年10月 資本金:3,429万円

URL : https://ir-robotics.co.jp/

■ポート株式会社 会社概要

所在地: 東京都新宿区北新宿2-21-1 新宿フロントタワー5F

代表者:代表取締役社長CEO 春日博文

設 立:2011年4月

資本金:1,172百万円(2023年6月末時点)

URL : https://www.theport.jp/

■本件に関するお問い合わせ

ポート株式会社 広報IR担当

コーポレートサイト: https://www.theport.jp/ E-mail: pr@theport.jp TEL: 03-5937-6731

※当社ではリモートワーク制度を導入しております。 お電話が通じにくくなる場合がございますので、 お問い合わせはE-mailまでお願いできますと幸いです。